PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.05.2016 г.  №19

село Галахово
Об утверждении схемы размещения объектов
нестационарной торговли на территории

Галаховского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области на 2016 – 2020 годы.
           В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года                  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказами министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года №2839 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», от 29 мая 2015г. №1147 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года №2839», Уставом Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно  приложению №1.

2. Постановление администрации Галаховского муниципального образования от 02 марта 2015 года №9 «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории Галаховского муниципального образования» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Галаховского
муниципального образования                                         В.И.Иванушкин